
平成３０年３月２２日 

 

J B A 公 認 審 判 員 

新規 JBA公認審判員  各位 

チ ー ム 関 係 者 

 

 （一社）鳥取県バスケットボール協会 

会長 藤縄喜和 

専務理事 近藤剛夫 

審判・ＴＯ委員長 甲斐 清 

 

全国審判長会議伝達講習会開催について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。 

さて、全国審判長会議伝達講習会を下記の要領で開催致します。年度始めのお忙しい時期とは存じます

が、講習会にご参加いただきますようご案内申し上げます。今年度もチーム関係者の方々にもご参会いただ

き、審判と指導者との技術の共通理解を深めたいと考えております。主旨をご理解いただき、ご高配賜りま

すよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

【倉吉開催】 ※原則東部・中部地区の審判員対象 

１ 日 時  平成３０年４月７日（土） ９：３０～１２：００ 

２ 場 所  倉吉体育文化会館 大研修室 

３ 内 容  ①審判長あいさつ 

②日本バスケットボール協会からの伝達事項について 

③平成３０年度の活動予定について 

④全国審判講習会参加報告（全国ミニ・Jr．オールスター・インターハイ・全国クラブ） 

⑤登録関係・その他 

 

【米子開催】 ※原則西部地区の審判員対象 

１ 日 時  平成３０年４月８日（日） ９：３０～１２：００ 

２ 場 所  米子コンベンションセンター 第７会議室 

３ 内 容  ①審判長あいさつ 

②日本バスケットボール協会からの伝達事項について 

③平成３０年度の活動予定について 

④全国審判講習会参加報告 （全国ミニ・Jr．オールスター・インターハイ・全国クラブ） 

⑤登録関係・その他 

 

＊ 新ルールブック（１，０８０円）を両日とも９：００より販売いたします。 

おつりのないようにご準備をお願いします。 

＊ 参加される方は下記の申込フォームから４月５日（木）までに申込をお願いします。 

https://goo.gl/forms/7T4NRT03Gy97AGO83 

https://goo.gl/forms/7T4NRT03Gy97AGO83

